IONEWS

Imprensa Oficial

AVALIAGAO DE DESEMPENHO E MOVIMENTAGCAO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL
EDITAL N¢ 03 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014
ANEXO IV

PROMOGAO VERTICAL NA CARREIRA DA GUARDA
MUNICIPAL RELAGCAO FINAL

MOVIMENTAGAO

ORDEM MATRICULA GUARDA MUNICIPAL VERTICAL

CATEGORIA APOS

CRITERIO ATUAL MOVIMENTACAO

1 3851 '\R"i%gii:gi”iano dasSiva  \NTIGUIDADE 3
2 3945 Ramao Gongalves ANTIGUIDADE 3
3 3525 Jackeson Lara Anez ANTIGUIDADE 3
4 3451 Stéfano Barbosa Souza ANTIGUIDADE 3
5 6037 foseane Covo ANTIGUIDADE 3
6 6059 Rufino Acosta Junior  ANTIGUIDADE

7 6284 Marcelo da Silva Rey  ANTIGUIDADE

8 6311 E!f:\'f’aer;h Helena ANTIGUIDADE

9 1497 Xﬁ'ﬁ(;’gia Balejode  ANTIGUIDADE

10 2490 Mauro Lopo ANTIGUIDADE

11 3275 éggtrm fparedda  ANTIGUIDADE

12 3638 Daniel Valle de Souza ANTIGUIDADE

13 4888 Brites Magalhaes da  \\iGUIDADE

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Silva



14

15

16

17

18

19

IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacdo: a7f96c14

5372

5997

6803

6895

6867

6897

Kleverson Lino de
Souza

Ricardo Daniel
Goncalves Salles

Marcial Jeske

Lucas Ribeiro Pereira

José Ricardo Urquidi

Reginaldo Candia
Flores

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T23:40:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




