IONEWS

Imprensa Oficial

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E MOVIMENTAÇÃO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL EDITAL N° 03 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014

ANEXO IV

PROMOÇÃO VERTICAL NA CARREIRA DA GUARDA MUNICIPAL RELAÇÃO FINAL

ORDEM	MATRICULA	GUARDA MUNICIPAL	MOVIMENTAÇÃO VERTICAL	
CRITÉRIO	CATEGORIA ATUAL	APÓS MOVIMENTAÇÃO		
1	3851	Martiminiano da Silva Ribeiro	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
2	3945	Ramão Gonçalves	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
3	3525	Jackeson Lara Añez	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
4	3451	Stéfano Barbosa Souza	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
5	6037	Roselaine Covo Teixeira	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
6	6059	Rufino Acosta Junior	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
7	6284	Marcelo da Silva Rey	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
8	6311	Elizabeth Helena Estevam	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
9	1497	Valquiria Balejo de Arruda	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
10	2490	Mauro Lopo	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
11	3275	Andréia Aparecida Castilho Henrich	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
12	3638	Daniel Valle de Souza	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
13	4888	Brites Magalhães da Silva	ANTIGUIDADE	3ª 2ª

14	5372	Kleverson Lino de Souza	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
15	5997	Ricardo Daniel Gonçalves Salles	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
16	6803	Marcial Jeske	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
17	6895	Lucas Ribeiro Pereira	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
18	6867	José Ricardo Urquidi	ANTIGUIDADE	3ª 2ª
19	6897	Reginaldo Candia Flores	ANTIGUIDADE	3ª 2ª

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a7f96c14

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar